
Uchwała Nr XXXIX/276/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
 

 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do wykorzystywania 

herbu Gminy Rzgów 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458) w związku z Uchwałą Nr XXX/195/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z 
dnia 28 października 2008 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza Rzgowa do zawarcia 
umowy partnerskiej w sprawie udziału Gminy Rzgów w projekcie ”Nie tylko podręcznik i 
tablica - wykorzystanie nowoczesnych technologii informatycznych w kształceniu młodzieży ze 
szkół różnych szczebli” Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do wykorzystywania herbu Gminy 
Rzgów, według wzoru określonego przez Statut Gminy Rzgów z dnia 28 grudnia 2005r.  
na dokumentach dotyczących projektu pod nazwą ”Nie tylko podręcznik i tablica - 
wykorzystanie nowoczesnych technologii informatycznych w kształceniu młodzieży ze szkół 
różnych szczebli”, w tym na materiałach promocyjnych, informacyjnych, szkoleniowych i 
edukacyjnych dotyczących Projektu oraz sprzęcie finansowanym w ramach w/w Projektu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


